UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB-CTTT

V/v triển khai Cuộc thi viết và bình chọn “Trường học hạnh phúc”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
             - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

             - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 33/CV-TEVN ngày 14/8/2024 của Tạp chí trẻ em Việt Nam đề nghị phối hợp, phổ biến và triển khai Cuộc thi viết và bình chọn “Trường học hạnh phúc” năm 2024 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền, phát động và hướng dẫn Cuộc thi trên (gửi kèm Thể lệ Cuộc thi viết và bình chọn (dành cho học sinh) và Chương trình bình chọn (dành cho nhà trường)) đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh qua các kênh truyền thông trực tiếp và trực tuyến (website, zalo, fanpage…) để được biết và tham gia.
Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Lưu Tiến Quang